سپس تلقی میرزا ملکم‌خان از این مفهوم را بیان می‌کنیم و پس از آن به ارائه اهداف او از تعبیر جدید از مفهوم عدالت خواهیم پرداخت.

۱ از منظر مقاله حاضر، مفهوم پیشامشروطه به دوره‌ای اطلاق می‌شود که در طی آن مقدمات جنبش مشروطه فراهم شد. در نگاه مقاله حاضر، بازه زمانی میان قتل امیرکبیر (۱۸۵۱م - ۱۲۳۰ش) تا به فلک بسته شدن تجار در تهران به دستور عین‌الدوله (۱۹۰۵م - ۲۸۴ش) را می‌توان تحت عنوان دوره پیشامشروطه تعبیر کرد.

روش مطالعه: هرمنوتیک قصدگرای اسکینر

پژوهش حاضر در نظر دارد تا از رویکرد روش‌شناسی اسکینر در زمینه اندیشه سیاسی سود جوید. برای درک روش‌شناسی اسکینر می‌بایست از نقطه عزیمت او آغاز کرد.